
南京市公路事业发展中心312国道宁镇界至七乡河段建设工程220千伏西平线、阳牵线、容牵线，
110千伏东丁线、龙潭线，35千伏阳潭线杆线迁移工程设计招标公告

（招标编号：JSZH-SJ-20230515-1）

项目所在地区：江苏省南京市

一、招标条件

本南京市公路事业发展中心312国道宁镇界至七乡河段建设工程220千伏西平线、阳牵线、容牵线，

110千伏东丁线、龙潭线，35千伏阳潭线杆线迁移工程设计已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金

来源为， 招标人为南京华群能源集团有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 南京市公路事业发展中心312国道宁镇界至七乡河段建设工程220千伏西平线、阳牵线、容牵

线，110千伏东丁线、龙潭线，35千伏阳潭线杆线迁移工程设计

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

设计

三、投标人资格要求

设计:

1、投标人应具有独立的法人资格，提供企业法人营业执照；【复印件加盖公章】；

2、投标人经营情况和银行资信状况良好，提供近三年（2019年度、2020年度、2021年度）的经第三

方审计的审计报告或提供近3个月内的银行资信证明；【复印件加盖公章】；

3、投标人应具备电力行业乙级（含）以上或者电力行业（变电工程、送电工程）专业乙级（含）及

以上或者工程设计综合甲级资质，提供相关资质证书【复印件加盖公章】；

4、项目负责人资质类别和等级：具备高级工程师及以上职称,提供证明文件。【复印件加盖公

章】；

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023-05-17 17:00到2023-05-24 17:00

获取方式：投标人报名时需携带的文件：法定代表人授权委托书及法定代表人身份证复印件和被委

托人身份证原件、投标人营业执照副本原件及上述投标申请人资格条件中的所有材料原件及复印件加盖

投标人公章；报名地点：南京市建邺区双闸路98号海峡城海峡云科技园四栋508室；

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023-06-08 10:00



递交方式：为有效减少人员聚集，本项目采取不见面开标模式，纸质版投标文件递交形式为邮寄方

式递交，建议使用顺丰快递寄付（邮费由投标人自行承担），投标人须在投标截止时间前将密封完好的

投标文件邮寄至江苏中辉工程咨询管理有限公司（快递外包装上须标注项目名称、标包名称及投标人名

称）。邮寄地址：南京市建邺区双闸路98号海峡城海峡云科技园四栋506室。收件人：路工，联系电话：

18914799507。逾期送达、未送达指定地点、未按要求密封、邮寄过程导致包装破损，招标代理机构均不

予受理，投标人须自行承担相应后果。投标文件递交截止时间之后送达或者未送达指定地点的纸质版投

标文件，招标人不予受理。

六、开标时间及地点

开标时间：2023-06-08 10:00

开标地点：南京市建邺区双闸路98 号海峡城海峡云谷科技园四栋506室

七、其他

/

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 南京华群能源集团有限公司

地  址： 南京市

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏中辉工程咨询管理有限公司

地  址： 南京市建邺区双闸路98号海峡城海峡云科技园四栋508室

联  系  人： 路工

电  话： 18914799507

电  子  邮  件： 2201652833@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-05-17T15:28:15+0800
	第2页(361.3732,147.2208)
	已检查


		2023-05-17T15:28:15+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2023-05-17T15:28:15+0800
	第2页(571,300)
	已检查




